
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

Городской округ город Ханты-Мансийск 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА 
 

 

ПРИКАЗ 
 

От 27.12.2017          № 1015  

 

О внесении изменений в Приказ от 21.12.2017. № 998 «Об участии в региональном 

этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году» 

     

 В соответствии с положением об условиях проведения регионального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре в 2017-2018 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Вывести из состава сопровождающих регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству С.В. Лавриненко (МБОУ «СОШ № 1 им Созонова Ю.Г.») в связи с 

производственной необходимостью. 

2. Ввести в состав сопровождающих регионального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по искусству Е.В. Ситникову (МБОУ СОШ № 3) 

3.  Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя 

общеобразовательного учреждения (МБОУ СОШ № 3) 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Департамента 

образования Администрации города Ханты-Мансийска Н.И. Кармазину. 

 

 

Директор                      Ю.М. Личкун 


